

Årsredovisning

Marcus Westlings Entreprenad AB

559204-0470

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marcus Westling
2023-05-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet såsom schakt- och grävningsarbeten, grundarbeten samt snöröjning.

Företaget har sitt säte i Härjedalens kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1904-1912
Nettoomsättning	2 999	1 652	1 268	1 331
Resultat efter finansiella poster	449	104	-98	448
Soliditet %	34	35	31	31

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	205 210	44 697	299 907
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		44 697	-44 697	0
- Årets resultat			229 656	229 656
- Belopp vid årets utgång	50 000	249 907	229 656	529 563

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	249 907
Årets resultat	229 656
Summa	479 563

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	479 563
Summa	479 563

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 998 715	1 652 446
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 998 715	1 652 446
Rörelsekostnader		
Rörelsenära kostnader	-1 474 641	-773 411
Övriga externa kostnader	-276 948	-171 503
Personalkostnader	-438 085	-415 055
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-317 738	-170 250
Summa rörelsekostnader	-2 507 412	-1 530 219
Rörelseresultat	491 303	122 227
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-42 734	-17 775
Summa finansiella poster	-42 731	-17 775
Resultat efter finansiella poster	448 572	104 452
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-20 000
Förändring av överavskrivningar	-160 000	-27 000
Summa bokslutsdispositioner	-160 000	-47 000
Resultat före skatt	288 572	57 452
Skatter		
Skatt på årets resultat	-58 916	-12 755
Årets resultat	229 656	44 697

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och fordon	3	1 706 262	484 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 706 262	484 000
Summa anläggningstillgångar		1 706 262	484 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 200	156 075
Övriga fordringar		7 663	27 458
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		143 110	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		173 973	183 533
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		344 725	474 465
<i>Summa kassa och bank</i>		344 725	474 465
Summa omsättningstillgångar		518 698	657 998
SUMMA TILLGÅNGAR		2 224 960	1 141 998

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	249 907	205 210
Årets resultat	229 656	44 697
<i>Summa fritt eget kapital</i>	479 563	249 907
Summa eget kapital	529 563	299 907
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	20 000	20 000
Ackumulerade överavskrivningar	272 000	112 000
Summa obeskattade reserver	292 000	132 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 870 604	228 762
Summa långfristiga skulder	870 604	228 762
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 361 620	134 412
Leverantörsskulder	79 589	129 546
Skatteskulder	11 114	0
Övriga skulder	72 470	153 371
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	64 000
Summa kortfristiga skulder	532 793	481 329
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 224 960	1 141 998

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och fordon

År

5-7

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och fordon

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	885 000	840 000
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	1 540 000	45 000
-------	-----------	--------

Utgående anskaffningsvärden	2 425 000	885 000
-----------------------------	-----------	---------

Ingående avskrivningar	-401 000	-230 750
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-317 738	-170 250
---------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-718 738	-401 000
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	1 706 262	484 000
-----------------	-----------	---------

Not 4 Skulder som avser flera poster

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 1 232 224 kr (f.år 363 174 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	870 604	228 762
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	361 620	134 412
------------------------------------	---------	---------

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 558 012	441 250
-------------------------------------	-----------	---------

Summa ställda säkerheter	1 558 012	441 250
--------------------------	-----------	---------

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Cecilia Svensson, Svedab i Sveg AB

UNDERSKRIFTER

Sveg

Marcus Westling

Marcus Westling

2023-05-15